



**30 kva Diesel Generators for Canadian mission in Harare, Zimbabwe
Foreign Affairs, Trade and Development Canada**

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) # 22-194943

AMENDMENT NO. 03

DATE: July 13, 2021

RFP amendment No. 03 is raised to respond to the following questions.

We remind all Bidders to address their questions to internationalproposals@international.gc.ca.

Question 1:

Since there is no site visit, how are we doing the installation? Is it a total replacement of the cables etc. or we are using existing materials on site. If it's a new installation what distance is there from the Distribution board to the generator position

Response 1:

We will need for each property, some armoured cables 4 core x 16mm and 2 core x 2.5mm, we will also need a junction box for each property.

Question 2:

Since the fuel tank required on the generator is 1000lrs, is the current generator housing able to accommodate the new generator with its specs and there won't be a need to modify the generator housing?

Response 2:

Modifications will need to be done, by raising the roof to accommodate the higher generator.

Question 3:

Are there any need for special rigging tools or is the generator at an easily accessible site?

Response 3:

The generator is to be delivered by truck which comes with a crane. The same crane will be used to put the generator in its location.